ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2762/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phú Thọ, ngày 13 tháng 11 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ phát triển
 Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 3824/QĐ-UBND ngày 11/11/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Quỹ phát triển Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ;
Căn cứ Quyết định số 2203/QĐ-UBND ngày 11/9/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ phát triển Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ - Sửa đổi, bổ sung lần thứ nhất;
Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 12/TTr-KHCN ngày 16 tháng 10 năm 2015,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ, gồm các ông ( bà) có tên sau:

Chủ tịch Hội đồng: Ông Hà Kế San - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Mạnh Cường - Giám đốc Sở Tài chính.
Các Ủy viên Hội đồng:

1. Ông Nguyễn Văn Hải -  Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
2. Ông Phạm Công Khanh - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;
3. Ông Trần Mạnh Hùng - Phó Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ;

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, nhiệm kỳ hoạt động của Hội đồng quản lý Quỹ thực hiện theo quy định tại Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh Phú Thọ đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2203/QĐ-UBND ngày 11/9/2015.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 2920/QĐ-UBND ngày 24/11/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Quỹ phát triển Khoa học và Công nghệ tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị, thành và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ  Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TTTU, HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, VX5 (50b).

	CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu

PAGE
2